Amtsblatt

für den Kreis Paderborn

zugleich satzungsmäßiges Verkündungsorgan der Stadt Bad Wünnenberg

81. Jahrgang		27. März 2024	Nr. 13 / S. 1
	Inhaltsübersicht:		Seite:
055/2024	den Hinweis auf die öffent einbarung über die Wahrn	ung des Kreises Paderborn – Gesu liche Bekanntmachung der öffentli ehmung von Aufgaben nach dem l nold im Amtsblatt der Bezirksregier	ch-rechtlichen Ver- Heilpraktikergesetz
056/2024		ung des Kreises Paderborn – Perso eines Dienstausweises; Nr. 00205	



Öffentliche Zustellung von Verfügungen

Die Benachrichtigungen über Zustellungen des Kreises Paderborn durch öffentliche Bekanntmachung gem. § 10 Landeszustellungsgesetz NRW erfolgt im Internet unter der Rubrik "Aktuelles":

Aktuelle Zustellungen finden Sie auf:

www.kreis-paderborn.de/oeffentliche-zustellungen oder scannen Sie den QR-Code

Herausgeber: Der Landrat des Kreises Paderborn, Büro des Kreistages, Kommunalaufsicht, Postfach 19 40, 33049 Paderborn Interessenten können das Amtsblatt kostenlos bei ihrer Stadt-/Gemeindeverwaltung oder im Kreishaus abholen bzw. sich gegen Erstattung der Portokosten zusenden lassen.



Amtsblatt für den Kreis Paderborn

81. Jahrgang 27. März 2024 Nr. 13 / S. 2

055/2024

Kreis Paderborn
Der Landrat
Aldegreverstr. 10 -14
330102 Paderborn

Paderborn, 25.03.2024

Hinweis

auf die Bekanntmachung im Amtsblatt für den Regierungsbezirk Detmold, 209. Jahrgang, Nummer 13, vom 25. März 2024, Seiten 69 - 72. Die öffentlich-rechtliche Vereinbarung zwischen den Kreisen Gütersloh, Herford, Höxter, Lippe, Paderborn, Minden-Lübbecke über die Wahrnehmung von Aufgaben nach dem Heilpraktikergesetz im Regierungsbezirk Detmold ist hier veröffentlicht.

Im Auftrag

gez.

Dr. Kuhnert

Amtsblatt für den Kreis Paderborn

81. Jahrgang 27. März 2024 Nr. 13 / S. 3

056/2024

Kreis Paderborn Der Landrat Paderborn, den 26.03.2024

Ungültigkeitserklärung eines Dienstausweises

Der vom Kreis Paderborn für Katrin Fuest ausgestellte Dienstausweis Nr. 00205 ist abhandengekommen und wird hiermit für ungültig erklärt.

Der unbefugte Gebrauch des Dienstausweises wird strafrechtlich verfolgt.

Im Auftrag

gez. Drees